
方山县人民医院附属配套工程及传染楼工程项目(监理) 延期公告

（招标编号：FJ141100202110110041  ）

一、 内容

我单位于2021年10月13日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（山西省吕梁市）》上发布了方山县人民医院附属配套工程及

传染楼工程项目(监理)招标公告，现将该招标项目公告部分内容调整如下：

原信息内容：

五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2021年11月5日10时00分 

5.2递交方法：投标人应在投标文件递交截止时间前，登录“全国公共资源

交易平台（山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件；逾期递交的电

子版投标文件，招标人不予受理。   

5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年11月5日10时00分 

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标

现延期为：

五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2021年11月10日10时00分 

5.2递交方法：投标人应在投标文件递交截止时间前，登录“全国公共资源

交易平台（山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件；逾期递交的电

子版投标文件，招标人不予受理。   

5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年11月10日10时00分 

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标（吕

梁市公共资源交易中心开标四室）



其它不变。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为方山县建设工程招标投标管理办公室、方山县发

展和改革局。

三、联系方式

招 标 人：方山县卫生健康和体育局

地    址：方山县方正街421号

联 系 人：李中锋

电    话：13935807774

 

招标代理机构：中北（山西）工程项目管理有限公司

地    址：山西省太原市小店区体育路69号军区干休所2号楼2单元2903室

联 系 人：郝利强

电    话：15034129708

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     
              招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


